
 

 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.640 

Rondonópolis, 21 de fevereiro de 2024, Quarta-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) 
Edição nº 5.640 
Rondonópolis, 21 de fevereiro de 2024, 
Quarta-Feira. 



 

 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.640 

Rondonópolis, 21 de fevereiro de 2024, Quarta-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

2 
 

 

DECRETO Nº 11.954, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2024. 

Declara hóspede oficial do Município de Rondonópolis, o 

Senhor JANIO SIDNEI BONFOCHI. 

 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições legais, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica considerado hóspede oficial do Município de Rondonópolis-MT, o 

Senhor JANIO SIDNEI BONFOCHI, Digníssimo Governador 2023-2024 do 

Distrito 4440 do Rotary International, que nos honra com sua ilustre presença até a 

data de 24/02/2024. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 21 de fevereiro de 2024. 

108º da Fundação e 70º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

BRUNA LORRAYNE BATISTA AMÂNCIO 

Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Registrada na Coordenadoria 

Legislativa e de Atos Oficiais 

e Publicada no DIORONDON-e. 

 

 


		2024-02-21T15:48:16-0400
	RAQUEL DE FARIA GIANELLI:01618693190




